Совет Южного сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ
24.12.2024                                                                                                       №287
	О внесении изменений в Положение о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет в Южное сельском поселении Павлоградском муниципальном районе Омской области, утвержденное решением Совета Южное сельского поселения Павлоградского муниципального  района Омской области от 13.07.2010 года № 282

В соответствии с ч. 4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Уставом Южного сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Совет Южного сельского поселения Павлоградского муниципального район Омской области

РЕШИЛ:

1.  В обз.12 п.2 Положения слова «аппарате избирательной комиссии муниципального образования» исключить.
          2. Настоящее решение подлежит обнародованию в соответствии с действующим уставом.
         3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Южного сельского поселения                                      Р.К.Сабиев